(lima puluh juta rupiah) 
sampai dengan paling banyak 
Rp500.000.000,00 (lima ratus 
juta rupiah) tidak termasuk 
tanah dan bangunan tempat 
usaha.  

2. memiliki hasil penjualan 
tahunan lebih dari 
Rp300.000.000,00 (tiga ratus 
juta rupiah) sampai dengan 
paling banyak 
Rp2.500.000.000,00 (dua 
milyar lima ratus juta rupiah). 

Kinerja Keuangan 

Kinerja merupakan capaian dari 
pelaksanaan sebuah kegiatan maupun dari 
program untuk mewujudkan misi, visi, sasaran 
organisasi, dan tujuan yang telah ditetapkan 
perusahaan. Kinerja UMKM merupakan suatu 
hasil maupun pengevaluasian kerja dari